О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона № 210-ФЗ       от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", письмом Аппарата Правительства Республики Башкортостан (вх. № 01-02-03024 от 19.03.2021г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 30 декабря 2013 года № 6746 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»;
1.2. от 04 апреля 2019 года № 474 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 декабря 2013 года № 6746 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»;
  1.3. от 14 сентября 2015 года № 3370 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок», утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 декабря 2013 года № 6746».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан                                                                   С.Н. Греков